
1. div Sør-Vest damer

Begrunnelse:
Pr i dag er det kun lagene fra Østlandet som har rett til å rykke opp i 
eliteserien for kvinner, da antall lag i de resterende serien ikke 
tilfredsstiller kampreglementet. Derfor er det ønskelig å starte et 
samarbeid med flere kretser, slik at lag som satser skal få 
muligheten til å prøve seg i eliteserien. Samtidig får lagene mulighet 
til å møte motstandere de vanligvis ikke får spilt på.

Antall lag:
Serien består av 9 lag. Rogaland, Hordaland og Agder for alle 3 
plasser hver i serien. Her er det de 3 best rangerte lagene fra sin 
lokale 2. divisjon som får retten til plass i 1. divisjon Sør-Vest.

Nedrykk/opprykk:
Det trengs ikke ta hensyn til nedrykk, da 1. divisjon Sør-Vest kvinner 
tar utgangspunkt i plasseringen fra den lokale 2. divisjonen.
Vinneren av 1. divisjon Sør-Vest kvinner får retten til deltakelse i 
elitekvalifisering, gitt de oppfyller betingelsene i gitt i punktet 
under.

Betingelser for rett til opprykk til eliteserien:
For å rykke opp til eliteserien må det være igjen minst 4 lag i den 
lokale 2. divisjonen. Dette er nødvendig for at ikke 2. divisjonen skal 
forsvinne pga for få lag. Det er ikke ønskelig at et lag rykker opp til 
eliten, men ikke har noen serie å rykke ned til. Derfor må en viss 
bredde prioriteres foran retten til elitespill.

Seriespill/poengberegning:
Alle lag spiller sin lokale 2. divisjon fram til januar. De kvalifiserte 
lagene møtes i 2 seriehelger. Ved 9 lags serie spilles det totalt 36 
kamper. Dvs lagene møter hverandre 1 gang.
Lagene drar med seg en poengbonus ut fra hvilken plassering de 
har fått i 2. divisjon. 1. plass får med seg 2 poeng, 2. plass 1 poeng 
og 3. plass 0 poeng. 

Spillested/arrangør og anleggskrav:
Det roteres på hvor kampene arrangeres.
År 1: En serierunde i Agder og en i Hordaland.
År 2: En serierunde i Rogaland og en i Hordaland.  
År 3: En serierunde i Agder og en i Rogaland.
Det kreves idrettshallanlegg med 2 fulle baner, eller 2 haller som 
ligger nær hverandre for å gjennomføre en seriehelg. Det må være 
vant og mål i begge hallene. 
Her kan seirehelgene arrangeres av klubbene mot en godtgjørelse. 
Her vil en arrangørinstruks bli utarbeidet. Denne må følges for å få 
utbetalt godtgjørelsen. Alternativt arrangerer kretsene seriehelgene.



Serieavgift:
Serieavgiften bestemmes på årsmøte i Rogaland Bandykrets.
Pga økte administrative kostnader og arrangementkostnader vil det 
fra år 1 bli foreslått en serieavgift på kroner 4000. I tillegg kommer 
reisefordeling lag på kroner 1000 og reisefordeling dommere på 
kroner 1000.
Merk at dette er serieavgiften for 1. divisjon. Avgifter for 2. divisjon 
kommer i tillegg.

Administrende myndighet:
Rogaland Bandykrets er administrerende myndighet. Rogaland Bandykrets har 
hovedansvaret for seriehelgene. Dvs Rogaland Bandykrets har ansvar for å skaffe 
dommere og lage serieoppsettet.

Gjeldende periode:
Gjelder fra sesongen 2009/2010, hvis enstemmighet blant klubbene. 
Gjelder ellers fra sesongen 2010/2011 hvis det skulle bli stemt 
gjennom.


